Приложение №1

к приказу от 25.09.2023 г. № 055- од/э

Центр внешкольной работы «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

ПРОТОКОЛ

от 25.09.2023 г.

заседания жюри

 районного конкурса туристической кухни «Обед на полянке»

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Кугаткина Наталья Алексеевна, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Члены жюри:

- Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Служаева Лилия Амировна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов  районного конкурса туристической кухни «Обед на полянке» (далее – Конкурс).

Слушали: председателя жюри Конкурса Н.А. Кугаткину, старшего методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск. Она сообщила, что на Конкурс поступило 12 работ (50 человек) в 2 номинации: «Мастер-класс» и «Презентация».

На конкурс поступили заявки от команд, в которых присутствуют учащиеся разных возрастов, не укладывающиеся в возрастные

группы в соответствии с положением, в связи с этим предлагается эти команды присоединить к возрастным группам, близким по возрасту

большинства детей.
По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Итоги районного конкурса туристической кухни «Обед на полянке»

Номинация  «Мастер-класс»

№ Краткое наименование ОО по

уставу

ФИ участника

или наименование команды с

ФИ участников

Класс Наименование

работы

ФИО педагога, должность,

номер телефона

Место

Возрастная категория  - 5-6 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

«Акцент»:

Захрутдинова Даяна;

«Пресс-центр»:

Сидоров Никита,

Лашкова Наталья

4

5

5

Видеоролик

 « Завтрак на

траве»

Пижамова Г.А. учитель,

педагог ДО,

Сидорова И.И., учитель,

педагог ДО

1

2. ГБОУ СОШ с.Алькино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

«Драйв»:

Минкина Самира

Сагитов Салават

Сагитова Ляйсан

Саликова Ляйсан

Салимов Нуршат

Салимова Гульназ

6

6

6

6

6

6

Видеоролик

«Салат

«Походный»»

Минкина Г.З., педагог ДО

2

Возрастная категория  –7-9 класс

1. ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

«Огонёк»:

Горбатенко Ангелина

Паймушкина Арина

Шемонаев Денис

Заидов Саитбек

8

8

8

8

Видеоролик

«Витаминные

брусочки»

Азамова И.И., учитель,

педагог ДО

1

2. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Объединение «Туризм»:

Рябова Софья

Хатанзейский Грирорий

 Голышева Татьяна

8 «Мастер-класс.

Макароны по-

туристски»

Абрамова А.О., педагог ДО 2

Номинация «Презентация»

№ Краткое наименование ОО по

уставу

ФИ участника

или наименование команды с ФИ

участников

Класс Наименование

работы

ФИО педагога, должность,

номер телефона

Место

Возрастная категория  - 5-6 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

«Печеная картошка»

Русскина Ольга

4

Мультфильм

«Печёная

картошка»

Платонова Е. А., педагог

ДО

1

2. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Шахматное королевство»:

Аслгареева Юлия

Дмитриев Тихон

Павлова Елизавета

Тимошкина Янита

Сундетов Богдан

6

Видеоролик

«Полезная каша

– ЭНЕРГИЯ

наша!»

Шабаева Г. М., педагог ДО

Потапова С.М, педагог ДО

2

3. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Субеева Руслана

Шмаков Никита

Францева Милена

Конопкин Андрей

Востриков Дмитрий

Шунин Александр

6

6

6

4

3

7

«Овсянка на

молоке»

Шабаева Г. М., педагог ДО

Потапова С.М, педагог ДО

4. ГБОУ СОШ им. В.В. Еремеева с.

Нижнеаверкино,

ЦВР «Эврика» -  ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

Каландарец Любовь

Савельев Михаил

Адаев Егор

Адаева Мария

Калмыкова Кристина

Алямкина Мария

5-6 «Творческая

презентация»

Сергеева Н.В, педагог ДО

Алямкина О.Н, педагог ДО

3

Возрастная категория  –7-9 класс

1. Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н.Ижедерова

с.Рысайкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

« Дружба »

Обучающиеся объединения

«Край родной»

5 человек

1-9 Презентация

«Обед на

полянке»

Погильдякова Н.И.,

учитель,  педагог ДО
3

2. Первомайский филиал ГБОУ

СОШ им.Н.С. Доровского

с.Подбельск,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

«Друзья природы»:

Юсупов Руфиль,

Юзеева Сафийа

9

5

Слайдовая

презентация

«Уха на костре»

Субеева Л.Х., учитель

биологии,  педагог ДО;

Витушкин А.Н., учитель

физической культуры

1

Председатель жюри:

- Кугаткина Н.А.

Члены жюри:

- Баранова Ю.И.

- Служаева Л.А.

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

3. Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им.Ф.Н.Ижедерова

с.Рысайкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск

«Край родной»:

Полтаев Александр,

Полякова Злата,

Савельева Алена,

Гариев Владислав,

Андреева Яна

9

9

9

9

3

Видеоролик

«Обед на

полянке»

Погильдякова Н. И.,

учитель,  педагог ДО

2

Возрастная категория  – 10-11 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

1. Вострикова Екатерина

2. Орехова Татьяна

3. Потапов Дмитрий

4. Ярулин Рамиль

студент

10

студент

студент

«На пикнике!» Шабаева Г.М., педагог ДО

Потапова С.М, педагог ДО

2

	ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
	заседания жюри
	Присутствовали:
	Повестка дня: